



Government of Karnataka
Water Resources Department
ADVANCED CENTRE FOR INTEGRATED WATER RESOURCES
MANAGEMENT(ACIWRM)

1/1, First Floor, KSFC Bhawan, Thimmaiah Road, Bengaluru –560052

Notification No.: ACIWRM/EIC/LWM-SO & TSA/EOI/2020-21/

Date:21.01.2021

ADB Loan No. 3836-IND: Karnataka Integrated and Sustainable Water Resources Management Investment Program (KISWRMIP) - Tranche-2

**EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FOR SUPPORT ORGANIZATION (SO) AND
TECHNICAL SUPPORT AGENCY (TSA)**

ACIWRM, Government of Karnataka invites Expression of Interest to assist in implementing the Land and Water Management (LWM) Pilots in two selected distributaries (D17 and D 95) of Tungabhadra Left Bank Canal (TLBC) for

1) Support Organization (SO) and 2) Technical Support Agency (TSA)

For details and Terms of Reference (TOR), please visit cms.adb.org. Interested agencies will need to register on the **CMS portal** to apply for above works. Any clarification can be sought from registrar@aciwrm.org.

Eligible agencies may submit filled EOI forms separately for SO and TSA along with necessary documents through electronically at cms.adb.org on or before **24 February 2021 before 21.30 hrs IST**.

Sd/
Registrar/ Engineer-in-Chief
ACIWRM Bengaluru



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಜಲಸಂಪನ್ಮೂಲ ಇಲಾಖೆ

ಸಮಗ್ರ ಜಲಸಂಪನ್ಮೂಲ ನಿರ್ವಹಣಾ ಉನ್ನತ ಕೇಂದ್ರ (ACIWRM)
#1/1, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಎಫ್.ಸಿ. ಭವನ, ತಿಮ್ಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560052.

ಅಧಿಸೂಚನಾ ಸಂಖ್ಯೆ: ACIWRM/EIC/LWM-SO&TSA/EOI/2020-21/

Date:

ADB Loan No. 3836-IND: Karnataka Integrated and Sustainable Water Resources Management
Investment Program (KISWRMIP) - Tranche-2

“ಬೆಂಬಲ ಸಂಸ್ಥೆ” ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕ ಬೆಂಬಲ ಸಂಸ್ಥೆಗಾಗಿ ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವ ಪ್ರಕಟಣೆ (EOI)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ACIWRM ನಲ್ಲಿ ತುಂಗಭದ್ರಾ ಎಡ ದಂಡೆ ಕಾಲುವೆಯ ((TLBC) ಎರಡು ಆಯ್ದ ವಿತರಣೆಗಳಲ್ಲಿ (D17 and D 95) 'ಭೂ ಮತ್ತು ನೀರು ನಿರ್ವಹಣಾ' ಪೈಲಟ್‌ಗಳನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲು ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಏಜೆನ್ಸಿಗಳಿಗಾಗಿ ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವ ಪ್ರಕಟಣೆ ಗಳನ್ನು ಅಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

1) ಬೆಂಬಲ ಸಂಸ್ಥೆ (Support Organization) ಮತ್ತು 2) ತಾಂತ್ರಿಕ ಬೆಂಬಲ ಸಂಸ್ಥೆ (Technical Support Agency)

ವಿವರಗಳನ್ನು cms.adb.org ನಿಂದ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿ ಏಜೆನ್ಸಿಗಳು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಶ್ಯವಾಗಿ CMS portal ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ ಅವಶ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ನಿಬಂಧಕರ ಇ-ಮೇಲ್ (registrar@aciwrm.org) ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ತಮ್ಮ ಆಸಕ್ತಿಯ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು ಬೆಂಬಲ ಸಂಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಬೆಂಬಲ ಸಂಸ್ಥೆಗಾಗಿ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ cms.adb.org ಗೆ 24 ಫೆಬ್ರವರಿ 2021 ರ ರಾತ್ರಿ 9.30 (IST) ರೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ನಿಬಂಧಕರು/ಪ್ರಧಾನ ಇಂಜಿನಿಯರ್
ಎಸಿಐಡಬ್ಲ್ಯೂಆರ್‌ಎಂ, ಬೆಂಗಳೂರು